Militar de Goiás - Companhia de Polícia 
Feminina, e à Associação Maçônica de 
Erradicação da Mendicância - AMEM, a 
área descrita no artigo anterior. 

§ 1° - A área a ser permissionada à 
Associação Maçônica de Erradicação da 
Mendicância - AMEM, é equivalente a 
1.288,07m2 (hum mil, duzentos e oitenta 
e oito vírgula zero sete metros quadra-
dos), doravante denominada de lote 01 -
8, com os seguintes limites e confronta-
ções: 

Lote 01-8 - Área 1.288,07m2 
Frente - 47,70m - Av. Contorno 
Fundo - 45,05m - 'Lote 01-A 
Lateral esquerda -- 25,31m 
2,50m+0,65m - lote 02

[...]

la n° 86576), por contar com mais de 30 
(trinta) anos de serviço. 

Parágrafo único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este arti-
go serão proporcionais ao seu tempo de 
serviço (33/35), compostos das seguin-
te parcelas mensais: Vencimento: R$ 
475,20 (quatrocentos e setenta e cinco 
reais e vinte centavos), Quinquénios (4): 
R$ 190,08 (cento e noventa reais e oito 
centavos), Gratificação de Estímulo à 
Municipalização da Saúde: R$ 261,36 
(duzentos e sessenta e um reais e trinta 
e seis centavos) e Gratificação de 

Maturação Profissional: R$ 95,04 (noven-
ta e cinco reais e quatro centavos), nos 
termos do Processo n° 1.473.807-0/99: 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as

[...]

(doze) meses cumpriu carga horária de 
40 horas/aula semanais. 

Parágrafo Único- Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este artigo 
serão calculados à proporção de 70% 
(setenta por cento), e compostos das se-
guintes parcelas mensais: Vencimento: 
R$ 364,16 (trezentos e sessenta e quatro 
reais e dezesseis centavos), Quinquênios 
(05): R$ 182,08 (cento e oitenta e dois 
reais e oito centavos) e Gratificação de 
Titularidade - 20% (vinte por cento): R$ 
72,83 (setenta e dois reais e oitenta e três 
centavos), nos termos do Processo n° 
1.501.757-1/99. 

Art 2° - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as

[...]

350338), ora representada pelo seu 
curador David Alves Neto. 

Parágrafo Único - A pensão de que 
se trata este artigo, correspondente à re-
muneração percebida pelo ex-servidor à 
época do óbito, deverá ser composta pe-
las seguintes parcelas mensais: Venci-
mento: R$ 112,85 (cento e doze reais e 
oitenta e cinco centavos), Gratificação de 
Incentivo à Produção: R$ 45,14 (quaren-
ta e cinco reais e quatorze centavos), 
Quinquênios (4): R$ 52,00 (cinquenta e 

dois reais) e Adicional de 20% (vinte por 
cento): R$ 45,42 (quarenta e cinco reais

[...]

à cidade de São Paulo-SP, nos dias 14, 
15 e 16 de março de 2000, em objeto de 
serviço desta Prefeitura, e, de conseqüên-
cia, com fundamento no artigo 5°, pará-
grafo único, incisos 1 e II, do Decreto n° 
912, de 26 de março de 1996, atribuir-
lhes diárias no valor total de R$ 915,00 
(novecentos e quinze reais), sendo R$ 
510,00 (quinhentos e dez reais) para a 
primeira e R$ 405,00 (quatroCentos e cin-
co reais) para a segunda, correndo a 
despesa à conta -de dotação específica 
do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 09 dias do mês de março

[...]

agem à cidade de São Paulo-SP, nos dias 
13,14,15 e 16 de março de 2000, em ob-
jeto de serviço desta Prefeitura, e, de con-
seqüência, com fundamento no artigo 5°, 
parágrafo único, inciso II, do Decreto n° 
912, de 26 de março de 1996, atribuir-
lhes diárias no valor total de R$ 1.620,00 

(um mil, seiscentos e vinte reais), sendo 
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) 
para cada um, correndo a despesa à con-
ta de dotação específica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 09 dias do mês de março 
de 2000. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia'